
objednatel: MĚSTO CHRUDIM, Resselovo náměstí č.p. 77, 537 16 Chrudim; Odbor investic
Bankovní spojeni: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300 IČO: 00270211
e-mail: zdenek.karas@,chrudim-city·" O¶O l äv/w

OBJEDNÁVKA číslo Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
)

ZHOTOVITEL: VECTURA Pardubice, s.r.o., 17. iistopadu 233, 530 02 Pardubice
lČ: 03020223

Předmět plnění: Zpracování jednostupňové PD - pro společné povoleni, prováděni stavby a výběr zhotovitele
"Zřízeni sjezdu k budoucí hasičské zbrojnici na p.p.č. 128/78, Medlešice", vC. souvÍsejÍcĹ úpravy chodíku podél
předmětné parcely. Dispozice vjezdu bude vycházet ze studie zpracované archtektonickým aleliérem Med
Pavlik architekti s.r.o. a stávajÍcÍch poměrů, VC. vjezdu do obchodní společnosti ATAKA, s.r.o. Součásti díla je
geodetické zaměření (dostupné údaje z technické mapy města Chrudim předá objednatel), inženýrská činnost
pro zIskání příslušných vyjádření dotčených orgánů, správců sítí a vlastníků. PD bude projednána na min. 1
výrobním výboru za účasti zástupců objednatele a dalších objednatelem přizvaných osob a zkonzultována s
architektonickým ateliérem Med Pavlik architekti s.r.o. Další požadavky: Budou dodrženy všechny platné
zákony, vyhlášky, normy a technické podmínky vztahujÍcÍ se k předmětu díla, specifikované v nabídce ze dne
9.10.2023. Rozpočet a soupis prací (výkaz výměr) bude zpracován v podrobnostech, formě a rozsahu dle
požadavků vyhlášky č. 169/2016 Sb. PD musí být v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. PO bude odevzdána v
šesti parě v tištěné formě a jedenkrát v elektronické podobě. V elektronické verzi bude přístupný projekt ve
formátu .dwg (či obdobném), .pdf a textová část ve formátu .xIs, .doc, .pdf. AD bude objednán samostatně, v
době provádění stavby, přičemž za aktuálni cenu v místě a čase obvyklou je považována hodinová sazba ve
výši 1.300 Kč/hod " dph, jejíž součásti je i cestovné na místo stavby a zpět.

Při realizaci díla bude zhotovitel dodržovat veškeré všeobecně závazné zákony, předpisy, příslušné vyhlášky a
platné ČSN, tyto se uzavřením této objednávky sjednávají za závazné.

Zadávací podklad'y: znalost místa plněni a Vaše nabídka ze dne 09.10.2023

Cena včetně DPH: maximálni cena včetně 21% DPH dle nabídky činí 121 000,00 KČ
příjemce plněni (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný
účet) je oprávněn postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se plátců
DPH).
Splatnost faktury je 21 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim.

Termín plnění: Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,
ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předáni a převzetí díla do 15.7.2024
Nepředá-li zhotovitel PD včas z důvodů prokazatelně nezaviněných zhotovitelem, tj. zejména z důvodu
nedodrženi zákonných nebo obvyklých lhůt pro vydání rozhodnuti, stanoviska či vyjádření k projektové
dokumentaci dotčenými orgány státní správy, organizacemi a správci inženýrských síti, či z důvodu nevyřešeni
majetkoprávních vztahů a jiných právních vztahů, které dle této smlouvy zajišt'uje objednatel, prodloužI se výše
uvedený termín o dodatečnou dobu nezbytnou k zIskánl všech včas nezajištěných dokladů do dokladové části
projektové dokumentace. Za dobu obvyklou pro vydáni rozhodnutí, stanoviska či vyjádření k projektové
dokumentaci dotčenými orgány státní správy, organizacemi a správci inženýrských sítí (s vyjimkou získání
stavebního, či obdobného povolenI) se považuje doba 60 kalendářních dni.
Záruční doba: Záruční doba je 36 měsíců s výjimkou částí, které budou podléhat změnám

příslušných zákonů, předpisů a norem.
Smluvní pokuty:
1. Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném termínu, zaplatí zhotovitel smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla, nejméně však 100 kč za každý i jen započatý den prodlení.
2. Pokud nedojde k odstraněni vady v záruční době do 10 dní od obdržení písemné reklamace objednatele
zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 100 Kč za každý den prodleni.
3. V případě prodlení objednatele s placením faktury má zhotovitel právo vyúčtovat a objednatel povinnost
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý den prodlení.
Další ujednánI:
1. Smluvní strany proh|ašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění v Registru smluv dle
zák. č. 340/2015 Sb. bez stanoveni jakýchkoliv podmínek, přičemž objednávku zveřejni objednatel.
2. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.
vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 4 57 124 Objednávka OIN č. 803/2023 Ing. Digitálně podepsal
V Chrudimi dne 09.10.2023 ,;"ř· - , Město Chruäim Ondřej lng.Ondřej Kvaček

' l Městsý úřad Chrudim Datum: 2023.10.11
,M/ Odbor mvestic Kvařrk 08:35,54 +02'00'

Za objednatele: Ing. Soběslav Duš' " -ti- Za zhotovitele: Ing. Ondřej Kvaček
|eni investic jednatel


